[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

06.12.2022                                                                                                                             №526

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету биология

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ от 20.10.2022 г. № под-

1780/2 «О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской

олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году» и приказа МКУ «Отдел образования»

Мензелинского муниципального района от 25.10.2022 №437

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету биология

2. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 1;

3. Признать победителем муниципального этапа согласно Приложению 2

4. Директорам школ объявить благодарность педагогам, подготовивших вышеуказанных

учеников.

Руководитель                                                                                                    Л.В. Петраев

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Статус ФИО учителя

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Хаметов Наиль Филарисович 8 призер Федотова Светлана

Николаевна

2 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Муллагалиева Айзиля Маратовна 8 призер Федотова Светлана

Николаевна

3 муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Николаевская

основная

общеобразовательная школа

имени С.А. Кузнецова»

Мензелинского

муниципального района

Республики Татарстан

Бубекова Жанна Федоровна 8 призер Урошникова Надежда

Михайловна

4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№3» города Мензелинска

Республики Татарстан

Симанова Анна Дмитриевна 8 призер Аникина Наталия

Леонидовна

5 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

Булатов Динар Айратови 9 призер Федотова Светлана

Николаевна

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

6 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Урусовская

основная

общеобразовательная школа

имени Рафката Закирова"

Мензелинского

муниципального района РТ

Газизова Венера Шафкатовна 9 призер Хаматова Гульнара

Ильдаровна

7 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение "Урусовская

основная

общеобразовательная школа

имени Рафката Закирова"

Мензелинского

муниципального района РТ

Ахметова Айзиля Расулевна 9 призер Хаматова Гульнара

Ильдаровна

8 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№3» города Мензелинска

Республики Татарстан

Сидорова Дарья Александровна 9 призер Аникина Наталия

Леонидовна

9 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№3» города Мензелинска

Республики Татарстан

Ашрафутдинова Аделина Зуфаровна 10 призер Аникина Наталия

Леонидовна

10 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

Рахманова Алина Ильнаровна 11 призер Федотова Светлана

Николаевна

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

11 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№1» г. Мензелинска РТ

Тюкина Полина Максимовна 11 призер Федотова Светлана

Николаевна

Приложение 2

№ Наименование ОО Фамилия Имя Отчество Класс

обучения

Статус ФИО учителя

1 МБОУ «Верхнетакерменская

основная

общеобразовательная школа

имени Габделхая Сабитова»

Мензелинского

муниципального района РТ

Фаррахова Сария Алмазовна 7 победитель Шарафетдинова Фарида

Рафисовна

2 МБОУ «Верхнетакерменская

основная

общеобразовательная школа

имени Габделхая Сабитова»

Мензелинского

муниципального района РТ

Юмаева Чулпан Фирдаусовна 7 победитель Шарафетдинова Фарида

Рафисовна

3 МБОУ «Верхнетакерменская

основная

общеобразовательная школа

имени Габделхая Сабитова»

Мензелинского

муниципального района РТ

Сахапова Сюмбель Айратовна 8 победитель Шарафетдинова Фарида

Рафисовна

4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№3» города Мензелинска

Республики Татарстан

Назарова София Михайловна 8 победитель Аникина Наталия

Леонидовна